
Id: LSPHF-ABNJR-HXKQA-CFSSU-AMUHP. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/400/2010
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie zajęcia stanowiska w sprawie programów zdrowotnych. 

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art.9 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 164, poz. 1027 ze zm.), - rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z przeprowadzonymi konsultacjami dotyczacymi programów zdrowotnych: 

a) "Potrzeby zdrowotne mieszkańców województwa lubelskiego", 

b) "Projekty programów zdrowotnych przewidzianych do wdrożenia w latach 2010 - 2015" 

- Rada Gminy Baranów pozytywnie opiniuje projekty w/w programów. 

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez przedłozenie jej Zarządowi Województwa Lubelskiego powierza się Wójtowi 
Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 


